
Adagio (q=60)

lidová z Příbramska
arr. P. Šmolík

Spi, dítě, spi

S

A

T

B

9

17 Verte Coda

2
4

2
4

2
4

2
4

mf
Spi, dí tě, spi, spi, dí tě, spi,

Hou,

mp
hou, hou, hou.

p
Spi, dí tě, spi, spi, dí tě, spi.

Hou,
mp

hou, hou, hou. Spi, dí tě, spi a spi.

Hou,
mp

hou, hou, hou, hou, hou, hou.
p

p

Spi, dí tě dí tě, spi a spi.

má

VI=

ti tě cho vá v ná ru či svý.

=DE (ad lib., *)

Než li ru dé slun ce nad ho ra ma vyj de,

má ti tě cho vá v ná ru či svý. Než ru dé slun ce, než slun ce vyj de,

Má ti tě cho vá, spi a spi. Než ru dé slun ce, než slun ce vyj de,

Má ti tě cho vá, spi a spi.

než li tá ta do mů z noč ní šich ty přij de. Spi, dí tě, spi, spi, dí tě spi.

než tá ta do mů, než do mů přij de. Spi, dí tě, spi, spi, dí tě, spi.

než tá ta do mů, než do mů přij de. Spi, dí tě, spi a spi.

než

*) Tato část melodie včetně textu je oproti originálu dokomponovaná

tá ta do mů, než do mů přij de. Spi, dí tě dí tě, spi a spi.



25

31

37 Coda

Než

poco f

li ru dé slun ce nad ho ra ma vyj de, než li tá ta do mů

Než
poco f

li ru dé slun ce nad ho ra ma vyj de, než li tá ta do mů

Než ru dé slun ce, než slun ce vyj de, než tá ta do mů,

z noč ní šich ty přij de. Spi,

dim.

dí tě, spi, spi, dí tě, hou, hou,

z noč ní šich ty přij de. Spi,

dim.

dí tě, spi, spi, dí tě, hou,

než do mů přij de. Spi,

dim.

dí tě, spi, spi, dí tě, hou, hou,

(poco f) Spi, spi,

dim.

spi, dí tě, spi, hou, hou,

spi, dí tě, spi, spi, dí tě, hou, hou,

2´25

spi, dí tě, spi, spi, dí tě, hou, hou, hou,

rit. e dim. molto

hou.

spi, dí tě, spi, spi, dí tě, hou, hou, hou, hou.

spi, spi, dí tě, spi, Spi, hou, hou, hou.

2


